
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 СТО ПЕРША ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

 

                                                       РІШЕННЯ     

  

11 грудня 2024 року                                                                                 № 2350                 

м. Чортків 

Про  внесення змін до  плану  

роботи Чортківської  міської  

ради на ІІ півріччя 2024 року 

 

        Відповідно до пункту 7 частини 1 статті  26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни до  плану роботи Чортківської міської ради на ІІ півріччя 

2024 року,    виключивши   з додатку  пункт 1.6 «Звіти старост Бичківського, 

Скородинського,  Горішнньовигнанського, Росохацького старостинських 

округів». 

2.Контроль за виконанням даного рішення  залишаю за собою. 

 

 

 

  

Секретар міської ради                                                        Ярослав ДЗИНДРА 

 

 


